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در مورد علی علیپور که گل‌زدن را به‌کلی 

فراموش کرده است
کمتر کسی می‌توانســت تصور کند اوسمار ویرا، 
پرســپولیس بیمار وحید هاشــمیان را به دندان 
بکشد و به صدر جدول برســاند، اما اکنون چنین 
اتفاقی رخ داده اســت. تیم او گاهی خوب نبوده و 
نتیجه گرفته )مثل اواخر نیم‌فصل اول( و در موارد 
نادری هم خوب بوده و با بدشانسی به نتیجه لازم 
دســت نیافته )مثل دیدار با فجرسپاسی(. به هر 
حال اما سرخپوشــان با برتری ارزشمند دربرابر 
سپاهان توانستند با فاکتور برتری در بازی رودررو 
به صدر جدول برسند؛ هرچند که ترکیب بسیار 
فشرده آن بالا، موقعیت تیم‌ها را تا حدی غیرواقعی 
کرده است. در پرسپولیس فعلا اوضاع بد نیست؛ 
سرگیف، مهاجم جدید هنوز نیامده گل زد، اورونوف 
رگه‌هایــی از دوران اوجش را نشــان داد، باکیچ 
بالاخره آماده بازی شده و دنیل گرا هم از این هفته 
می‌تواند در پست دفاع راست، به کابوس تمام‌عیار 
یعقوب براجعه پایان بدهد. با این حال آنها با یک 
مشکل جدید مواجه هستند؛ افت وحشتناک علی 

علیپور که انگار راه دروازه را گم کرده است.

   از زمان هاشمیان گل نزده!
باورکردنی نیســت، اما علی علیپور هنوز زیرنظر 
اوسمار ویرا موفق به گلزنی نشده! آخرین موفقیت 
این بازکین در فتح دروازه رقبا، به بازی هفته هشتم 
دربرابر ذوب‌آهن برمی‌گردد که دقیقه82گل دوم 
قرمزها را به ثمر رساند و پیروزی تیمش را تثبیت 
کرد. پس از آن به‌طور دقیق 915دقیقه است که 
علیپور در هیچ مســابقه‌ای موفق به گلزنی نشده 
و اگر برخی رسانه‌ها این عدد را هزار دقیقه عنوان 
می‌کنند، چندان بیراه نمی‌گوینــد، چون در هر 
دیدار کلی هم وقت تلف‌شده وجود داشته است. 
در این مدت پرسپولیس 9بازی لیگی و یک دیدار 
حذفی دربرابر تراکتور داشته که علیپور به‌عنوان 
کیی از مدعیان آقای گلی لیگ برتر، در هیچ‌کدام 
از آنها نتوانسته گل بزند. به این ترتیب علیپور در 
عدد 5گل زده باقی مانــده و کلی بازکین موفق‌تر 
را بالای سر خودش می‌بیند؛ ازجمله امیرحسین 
حســین‌زاده که با پیراهن تراکتور 9گل زده و در 
صدر این فهرســت قرار دارد. چنــان که گفتیم، 
آخرین گل علیپور مربوط به دیدار با ذوب‌آهن بود 
که به بازی خداحافظی وحید هاشمیان تبدیل شد.

   آپشن جدید
با خاموش شدن موتور گلزنی علیپور، گویا دیگر 
قابلیت این بازکین فعال شــده؛ ارسال پاس گل. 
مهاجم مازندرانی پرسپولیس در این مدت، 5پاس 
گل ارسال کرده که 4تا از آنها در لیگ برتر و دربرابر 
اســتقلال خوزســتان، پکیان، مس رفسنجان و 
فجرسپاسی بوده. آن دیگری هم مربوط به آخرین 
دقیقه وقت‌های قانونی بازی حذفــی با تراکتور 
می‌شد که علیپور در مقابل تیر یک، روی توپ اثر 
گذاشت تا کنعانی‌زادگان در تیر دوم گل مساوی 
را بزند. جالب اینجاســت که علیپــور در 6هفته 
اول 3کارت زرد گرفت تا به‌عنــوان تنها مهاجم 
پرسپولیس در آستانه محرومیت قرار بگیرد، اما از 

آن زمان کاملا دوام آورده و محروم نشده.

   تنها در برابر فولاد
علیپور تازه در خط حمله رقیب پیــدا کرده بود 
که مهاجم ازبکستانی محروم شد! ایگور سرگیف 
که نیمه‌دوم بازی با ســپاهان حضــور فعالی در 
زمین داشــت و یک گل هم زد، در دقایق پایانی 
با بازبینی تصاویر کارت قرمز مســتقیم گرفت تا 
دیدار چهارشــنبه دربرابر فولاد را از دست بدهد. 
حالا علیپور در اهواز تنهاســت و باید ببینیم در 
این بازی مهم و ســخت بالاخره می‌تواند طلسم 

گل‌نزنی‌هایش را بشکند یا خیر.

چهره روز

سایه سنگین بایکوت
زمانی که قرار بود ســوت آغــاز جام‌جهانی۲۰۲۶ 
نجوای جشــن جهانی باشــد، بادی سرد از سمت 
قطب شــمال تمام معادلات را بر هم زد. ماجرا از 
یک جاه‌طلبی جغرافیایی توسط ترامپ شروع شد؛ 
اصرار دوباره واشنگتن بر الحاق گرینلند، زخمی بر 
پکیر غرور اروپا نشاند که حالا تنش آن به ساق پای 
فوتبالیست‌ها رسیده است. در مونیخ و برلین، دیگر 
کســی فقط درباره ترکیب تیم‌ها حرف نمی‌زند؛ 
بحث اصلی این است که آیا ارزش دارد روی زمینی 
دوید که صاحبخانه‌اش به مرزهای متحدانش چشم 
دوخته؟ دانمارک، خشمگین و برافروخته، قلب این 
اعتراض اســت و آلمان با تردیدی بی‌سابقه، سایه 
سنگین »باکیوت« را بر سر مسابقات لس‌آنجلس و 
نیویورک گسترانده است. جام‌جهانی‌ای که قرار بود 
نماد پیوند قاره‌ها باشد، اکنون در چنبره تهدیدهای 
تجاری و بیانیه‌های تند دیپلماتیک گرفتار شــده. 
هواداران میان عشق به فوتبال و وفاداری به وطن 
معلق مانده‌اند. آیا ۲۰۲۶ شــاهد سکوهای خالی 
اروپایی خواهد بود یا توپ فوتبال، سیاست را دریبل 
می‌زند؟ عقربه‌های ساعت به ضرر فیفا در حرکت‌اند.
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